РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 43
 09 июня  2020 года                                                                     х. Гашун

О назначении ответственного лица
      В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 06.11.2014г № 736 «О порядке и сроках предоставления исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления поселения информации о реализации преимущественного права покупки земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»,
       1.Назначить Ивахненко Людмилу Константиновну ведущего специалиста Администрации Северного сельского поселения ответственным за предоставление информации о реализации преимущественного права покупки земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения расположенных на территории Северного сельского поселения в отдел имущественных отношений Администрации Зимовниковского района.
       2. Главному специалисту (Дмитренко Т.А.) внести соответствующие изменения в должностную инструкцию ведущего специалиста Ивахненко Л.К.
       3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Северного сельского поселения                             С.В.Крымский